
Strana 1  

 

  

 
 

Dodatek č. 4 

ke smlouvě o spolupráci při zajišťování dopravní obslužnosti veřejnou 

linkovou dopravou a veřejnou drážní osobní dopravou: 

 
 

Smluvní strany 

 

Obchodní firma : DOPRAVNÍ PODNIK měst Mostu a Litvínova, a. s. 

Sídlo   : 434 01 Most, tř. Budovatelů 1395/23 

IČ   : 62242504 

DIČ   : CZ62242504 

Bankovní spojení : Komerční banka, a.s. pobočka Most 

Číslo účtu  : 1406491/0100 

Obchodní rejstřík  : Krajský soud v Ústí nad Labem, Oddíl B, vložka 660 

 

(dále též „dopravce“) 

 

Osoba pověřená jednáním za dopravce ve věcech plnění této smlouvy: 

MUDr. Sáša Štembera, předseda představenstva 

Bc.Daniel Dunovský, místopředseda představenstva a ředitel akciové společnosti 

 

a 

 

Název                     : Město Litvínov 

Sídlo   : Litvínov, náměstí Míru 11 

IČ                           : 00266027 

DIČ   : CZ00266027 

Bankovní spojení   : Komerční banka, a.s.  

Číslo účtu                : 19-0000921491/0100 

 

(dále též „město“) 

 

Osoba pověřena jednáním za město ve věcech plnění této smlouvy: 

 Mgr. Kamila Bláhová, starostka města 

 

 

VZHLEDEM K TOMU, ŽE: 

(A) Ústecký kraj se statutárním městem Most a městem Litvínov pod                                   

č. 18/SML4445SoS/DS  (Smlouva MoLiÚK) mezi sebou dne 14. 8. 2018 uzavřely 

smlouvu o spolupráci při zajišťování dopravní obslužnosti veřejnou linkovou dopravou 

a veřejnou drážní osobní dopravou, jejímž účelem je vzájemná spolupráce a koordinace 

smluvních stran směřující k (i) zajištění vzájemného uznávání jízdních dokladů 

vystavovaných dopravci DÚK na straně jedné a dopravcem MHD na straně druhé 

opravňujících cestující k využívání služeb veřejné drážní osobní dopravy a veřejné 

linkové dopravy poskytovaných těmito dopravci v Zónách obsluhovaných dopravcem 



Strana 2  

 

MHD s tím, že v počáteční fázi bude dopravce MHD pouze jednostranně uznávat 

papírové jízdní doklady vystavované dopravci DÚK zajišťujícími dopravní obslužnost 

území Kraje, a (ii) nastavení principů vyrovnávání snížených tržeb dopravce MHD za 

zajišťování provozu MHD v Zónách Měst (resp. zvýšené kompenzace hrazené Městy 

dopravci MHD za zajišťování provozu MHD v Zónách Měst) v důsledku uznávání 

jízdních dokladů dle smlouvy; 

(B) Smluvní strany mezi sebou dne 19. 12. 2019 uzavřely Dodatek č. 1 ke Smlouvě o 

 spolupráci při zajišťování dopravní obslužnosti veřejnou linkovou dopravou a veřejnou 

drážní osobní dopravou, dne 31.12.2021 Dodatek č. 2 a 30.6.2022 Dodatek č. 3 k téže 

smlouvě; 

(C) V souladu s č. II. odst. 8 a 9 dochází od 1. 10. 2023 ke změnám cen tarifních položek a 

ke změně výše referenčních tržeb na 1 km, 

uzavřely spolu smluvní strany tento Dodatek č. 4 ke smlouvě DP č. 226/2018/140 (dále jen 

„Dodatek“): 

Článek I.  

Práva a povinnosti smluvních stran 

1. Stávající znění článku II odst. 1 se ruší a nahrazuje v plném znění takto: 

2. Smluvní strany se dohodly na struktuře tarifu a na změně výše cen jízdného a 

přepravného uvedených v příloze č. 1 Smlouvy MoLiÚK tj. příloha č. 1 tohoto Dodatku 

(dále také „Ceník jízdného DÚK“) a na bezplatných přepravách osob uvedených 

v příloze č. 2 Smlouvy MoLiÚK a tj. příloha č. 2 tohoto Dodatku (dále také „Bezplatné 

přepravy“) s účinností od 1. 10. 2023. Smluvní strany se zavazují, že budou dodržovat 

strukturu tarifu a výši cen jízdného a přepravného dle Ceníku jízdného DÚK a 

Bezplatné přepravy (příloha č. 1 a 2 Smlouvy MoLiÚK, tj. příloha č. 1 a 2 tohoto 

Dodatku) a že bez souhlasu druhé smluvní strany nebudou zavádět žádné další typy 

jízdních dokladů nad rámec jízdních dokladů stanovených Ceníkem jízdného DÚK nebo 

bezplatné přepravy nad rámec Bezplatných přeprav (příloha č. 1 a 2 Smlouvy MoLiÚK, 

tj. příloha č. 1 a 2 tohoto Dodatku), vyjma slev závazně stanovených obecně závaznými 

právními předpisy (např. výměrem Ministerstva financí, kterým se vydává seznam zboží 

s regulovanými cenami). Ve vztahu ke slevám závazně stanoveným obecně závaznými 

právními předpisy se smluvní strany zavazují upravit Ceník jízdného DÚK a/nebo 

Bezplatné přepravy takovým způsobem, aby neodporovaly obecně závazným právním 

předpisům. Ústecký kraj je oprávněn jednostranně změnit strukturu tarifu a výši cen 

jízdného a přepravného uvedených v Ceníku jízdného DÚK bez souhlasu měst Mostu a 

Litvínova, to však pouze za předpokladu, že tyto změny nebudou mít vliv na strukturu 

tarifu a výši cen jízdného a přepravného uplatňovaného dopravcem MHD v oblastech 

obsluhovaných dopravcem MHD. 

Před případnou změnou nebo zavedením nového typu jízdního dokladu nad rámec 

Ceníku jízdného DÚK uvedeného v příloze č. 1 Smlouvy MoLiÚK, tj. příloha č. 1 

tohoto Dodatku nebo bezplatné přepravy nad rámec Bezplatných přeprav uvedených 

v příloze č. 2 Smlouvy MoLiÚK, tj. příloha č. 2 tohoto Dodatku (s výjimkou zavedení 

slevy závazně stanovené obecně závaznými právními předpisy) musí být smluvními 

stranami uzavřen písemný dodatek k této smlouvě upravující dopady takového kroku na 

práva a povinnosti smluvních stran dle této smlouvy.  



Strana 3  

 

V případě zavedení slevy závazně stanovené obecně závaznými právními předpisy musí 

být smluvními stranami uzavřen písemný dodatek k této smlouvě upravující dopady 

takové slevy na práva a povinnosti Smluvních stran dle této smlouvy ještě před 

zavedením příslušné slevy, je-li to možné, jinak bez zbytečného odkladu po jejím 

zavedení. 

Článek II. 

Změna principů vyrovnávání tržeb mezi městem a dopravcem 

1. Dle výpočtu v příloze č. 3 tohoto Dodatku bude město poskytovat dopravci referenční 

tržbu v nové výši. 

2. Stávající znění článku III. odst. 1 Smlouvy se s účinností od 1. 10. 2023 v celém rozsahu 

ruší a nahrazuje se tímto novým zněním: 

         Město se zavazuje dorovnávat dopravci za podmínek stanovených v této smlouvě 

referenční tržby na 1 km, s tím, že:  

 referenční tržby na 1 km pro období kalendářního roku 2018 až leden 2019 se 

rovnají 23,32 Kč bez DPH, referenční tržby na 1 km pro období února až 

prosince 2019 a kalendářních let 2020, 2021 a se rovnají 24,38 Kč bez DPH, 

referenční tržby na 1 km pro období leden 2022 až červen 2022 se rovnají 

28,75 Kč, referenční tržby na 1 km pro období od července 2022 do září 2023 

se rovnají 30,84 Kč, referenční tržby na 1 km pro období od října 2023 a 

pro rok 2024 se rovnají 37,41 Kč; v případě změny zákonné sazby DPH pro 

jízdné ve veřejné dopravě Smluvní strany upraví výši referenčních tržeb na 1 

km bez DPH tak, aby výše referenčních tržeb na 1 km s DPH byla shodná před 

i po změně zákonné sazby DPH s tím, že výsledek bude zaokrouhlen 

matematicky na 2 desetinná místa (např. v případě změny zákonné sazby DPH 

pro jízdné ve veřejné dopravě z 15 % na 17 % by referenční tržby na 1 km 

činily 22,92 (po zaokrouhlení z 22,9230) Kč bez DPH, přičemž výše 

referenčních tržeb na 1 km s DPH by před i po změně zákonné sazby DPH 

činila 26,82 Kč); 

 referenční tržby na 1 km pro období kalendářního roku 2025 a každého 

následujícího kalendářního roku (Refi) se vypočítají dle vzorce:  

 

i  je i-tý kalendářní rok,  

Refi-1   jsou referenční tržby na 1 km platné pro bezprostředně předcházející 

kalendářní rok,  

Cesti-1 je počet jednotlivých cest, které byly realizovány cestujícími v rámci 

příslušné části DÚK v bezprostředně předcházejícím kalendářním 

roce; počet cest pro účely tohoto ustanovení bude zjištěn ze všech 

jízdních dokladů, jejichž počáteční nebo cílové zóny budou Zóny Měst 

na základě metodiky uvedené v příloze č. 3 Smlouvy MoLiÚK 

Cesti-2 je počet jednotlivých cest, které byly realizovány cestujícími v rámci 

příslušné části DÚK v kalendářním roce bezprostředně předcházejícím 

předcházejícímu kalendářnímu roku; počet cest pro účely tohoto 

ustanovení bude zjištěn ze všech jízdních dokladů, jejichž počáteční 



Strana 4  

 

nebo cílové zóny budou Zóny Měst na základě metodiky uvedené v 

příloze č. 3 Smlouvy MoLiÚK, 

[například referenční tržby na 1 km pro období kalendářního roku 2025 

(Ref2025) se vypočítají jako součin referenčních tržeb na 1 km platných 

pro kalendářní rok 2024 (Ref2024) a podílu počtu jednotlivých cest, 

které byly realizovány cestujícími v rámci příslušné části DÚK v 

kalendářním roce 2024, přičemž počet cest pro účely tohoto 

ustanovení bude zjištěn ze všech jízdních dokladů, jejichž počáteční 

nebo cílové zóny budou Zóny Měst (Cest2024) a počtu jednotlivých 

cest, které byly realizovány cestujícími v rámci příslušné části DÚK v 

kalendářním roce 2023, přičemž počet cest pro účely tohoto 

ustanovení bude zjištěn ze všech jízdních dokladů, jejichž počáteční 

nebo cílové zóny budou Zóny Měst (Cest2023) tj. dle vzorce: 

 

 

 
 

Článek III. 

Závěrečná ustanovení 

1. Tento Dodatek byl dne….. schválen usnesením Zastupitelstva města Litvínova č. 

………… 

2. Tento Dodatek bude uveřejněn prostřednictvím registru smluv postupem dle zákona č. 

340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto 

smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Smluvní 

strany prohlašují, že souhlasí s uveřejněním svých osobních údajů obsažených v této 

smlouvě, které by jinak podléhaly znečitelnění, v registru smluv, popř. disponuje 

souhlasem třetích osob uvedených na své straně s uveřejněním jejich osobních údajů v 

registru smluv, které by jinak podléhaly znečitelnění. Smluvní strany se dohodly na tom, 

že uveřejnění v registru smluv provede dopravce, který zároveň zajistí, aby informace o 

uveřejnění této smlouvy byla zaslána městu do datové schránky. 

3. Tento Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti 

dnem uveřejnění v registru smluv. Pro odstranění pochybností Smluvní strany prohlašují, 

že se změnami dohodnutými tímto dodatkem řídí od 1. 10. 2023.  

4. Tento Dodatek je vyhotoven v 2 stejnopisech, z nichž 1 stejnopis obdrží město a 1 

dopravce. 

5. Nedílnou součástí tohoto Dodatku č. 4 jsou následující přílohy: 

 Příloha č. 1 – Ceník jízdného DÚK (výňatek) platný od 1.10.2023 

 Příloha č. 2 – Bezplatná přeprava osob 

 Příloha č. 3 – Výpočet nové referenční tržby od 1.10.2023 



Strana 5  

 

 

 

6. Ostatní ustanovení Smlouvy, která nejsou tímto Dodatkem dotčena, zůstávají nadále 

v platnosti.  

7. Smluvní strany prohlašují, že tento Dodatek uzavírají podle své vážné a svobodné vůle a 

v absenci tísně či nápadně nevýhodných podmínek, na důkaz čehož níže připojují své 

podpisy. 

 

 

……………………………………. 

                 dopravce 

     Bc. Daniel Dunovský 

   místopředseda představenstva  

  a ředitel akciové společnosti 

  DOPRAVNÍ PODNIK měst 

       Mostu a Litvínova, a.s. 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Datum:  Datum:  

 

 

……………………………………. 

                 dopravce 

        MUDr. Sáša Štembera 

        předseda představenstva  

     DOPRAVNÍ PODNIK měst 

          Mostu a Litvínova, a. s. 

 

 

 

 

……………………………………. 

město 

          Mgr. Kamila Bláhová 

                   starostka města Litvínov  

 

 

 

 

 



 

Strana 6  

 

 

 

 

 
 



Strana 7  

 

 

Příloha č. 2 Bezplatné přepravy  

 

 

 Pro tarifní zóny DÚK: 201 Most, 211 Komořany-Záluží, 221 Litvínov  

 

 

1) Dítě do 6 let věku  

2) Držitel průkazu ZTP a ZTP-P, osoba nebo pes, je-li průvodcem držitele průkazu ZTP-P  

3) Zdravotní pomůcky, vozík pro invalidy držitelů průkazu ZTP a ZTP/P  

4) Služební pes, asistenční pes a vodící pes  

5) Předmět do rozměru 70 cm x 40 cm x 30 cm, který nepřekročí ani jeden z rozměrů  

6) Předmět tvaru desky do rozměru 150 cm x 90 cm x 5 cm  

7) Předmět tyčového nebo válcového tvaru do délky 200 cm a průměru 20 cm  

8) Dětský kočárek s dítětem  

9) Pojízdná taška na kolečkách o max. rozměrech 100 cm x 50 cm x 50 cm  

10) Jedna souprava lyží, sáně, snowboard, jeden pár bruslí s chrániči nebo jeden pár 

kolečkových bruslí                                           

11) Strážník městské policie v uniformě  

12) Asistent prevence kriminality městské policie ve stejnokroji 



 

Strana 8  

 

Příloha č. 3 Výpočet nové referenční tržby od 1.10.2023 

 

JÍZDENKY

platná cena 

jízdného od 

1.1. 2022

počet 

prodaných ks 

za 5-6/22

skutečnost Kč

platná cena 

jízdného od 

1.7. 2022

počet 

prodaných ks 

7-12/22

počet 

prodaných ks 

1-4/23

skutečnost Kč
počet 

prodaných ks  
skutečnost Kč navrhovaná 

cena jízdného

počet 

prodaných ks 

za období 

5/22-4/23

předpoklad Kč

Jízdenky bezhotovost:

1 pásmová ZLEVNĚNÁ 4,00 Kč 33 093 132 372,00 8 Kč 74 578 53 603 1 025 448,00 161 274 1 157 820,00 10 Kč 161 274 1 612 740,00

2 pásmová ZLEVNĚNÁ 5,00 Kč 4 575 22 875,00 10 Kč 12 636 7 571 202 070,00 24 782 224 945,00 12 Kč 24 782 297 384,00

3 pásmová ZLEVNĚNÁ 6,00 Kč 4 232 25 392,00 12 Kč 10 077 6 393 197 640,00 20 702 223 032,00 14 Kč 20 702 289 828,00

1 pásmová ZÁKLADNÍ 16,00 Kč 64 946 1 039 136,00 16 Kč 184 121 110 767 4 718 208,00 359 834 5 757 344,00 20 Kč 359 834 7 196 680,00

2 pásmová ZÁKLADNÍ 20,00 Kč 9 018 180 360,00 20 Kč 23 544 14 663 764 140,00 47 225 944 500,00 24 Kč 47 225 1 133 400,00

3 pásmová ZÁKLADNÍ 24,00 Kč 7 836 188 064,00 24 Kč 20 631 12 034 783 960,00 40 501 972 024,00 28 Kč 40 501 1 134 028,00

Jízdenky hotovost:

1 pásmová ZLEVNĚNÁ 5,00 Kč 215 993 1 079 965,00 10 Kč 489 853 309 639 7 994 920,00 1 015 485 9 074 885,00 12 Kč 1 015 485 12 185 820,00

2 pásmová ZLEVNĚNÁ 6,00 Kč 4 738 28 428,00 12 Kč 9 473 5 112 175 020,00 19 323 203 448,00 15 Kč 19 323 289 845,00

3 pásmová ZLEVNĚNÁ 7,00 Kč 32 743 229 201,00 15 Kč 76 847 45 570 1 836 255,00 155 160 2 065 456,00 17 Kč 155 160 2 637 720,00

1 pásmová ZÁKLADNÍ 20,00 Kč 224 560 4 491 200,00 20 Kč 701 990 447 924 22 998 280,00 1 374 474 27 489 480,00 25 Kč 1 374 474 34 361 850,00

2 pásmová ZÁKLADNÍ 25,00 Kč 17 113 427 825,00 25 Kč 52 571 35 704 2 206 875,00 105 388 2 634 700,00 30 Kč 105 388 3 161 640,00

3 pásmová ZÁKLADNÍ 30,00 Kč 34 571 1 037 130,00 30 Kč 103 839 65 751 5 087 700,00 204 161 6 124 830,00 35 Kč 204 161 7 145 635,00

3 pásmová zavazadlo/živé zvíře 10,00 Kč 2 558 25 580,00 10 Kč 548 250 7 980,00 3 356 33 560,00 12 Kč 3 356 40 272,00

3 pásmová s časovou platností den nákupu do 4 

hodin následujícího dne zavazadlo/živé zvíře 20,00 Kč 42 840,00 20 Kč 61 24 1 700,00 127 2 540,00 24 Kč 127 3 048,00

Jízdenky celkem 656 018 8 908 368,00 1 760 769 1 115 005 48 000 196,00 3 531 792 56 908 564,00 3 531 792 71 489 890

KUPONY

platná cena 

jízdného od 

1.1. 2022

počet 

prodaných ks 

za 5-6/22

skutečnost Kč

platná cena 

jízdného od 

1.7. 2022

počet 

prodaných ks 

7-12/22

počet 

prodaných ks 

1-4/23

skutečnost Kč
počet 

prodaných ks  
skutečnost Kč navrhovaná 

cena jízdného

počet 

prodaných ks 

za období 

5/22-4/23

předpoklad Kč

Kupony 7 denní

1 pásmová ZÁKLADNÍ 140,00 Kč 223 31 220,00 140 Kč 628 419 146 580,00 1 270 177 800,00 160 Kč 1 270 203 200,00

2 pásmová ZÁKLADNÍ 160,00 Kč 116 18 560,00 160 Kč 335 134 75 040,00 585 93 600,00 180 Kč 585 105 300,00

3 pásmová ZÁKLADNÍ 180,00 Kč 149 26 820,00 180 Kč 438 293 131 580,00 880 158 400,00 200 Kč 880 176 000,00

1 pásmová ZLEVNĚNÁ 35,00 Kč 12 420,00 70 Kč 69 87 10 920,00 168 11 340,00 80 Kč 168 13 440,00

2 pásmová ZLEVNĚNÁ 40,00 Kč 1 40,00 80 Kč 7 1 640,00 9 680,00 90 Kč 9 810,00

3 pásmová ZLEVNĚNÁ 45,00 Kč 9 405,00 90 Kč 87 107 17 460,00 203 17 865,00 100 Kč 203 20 300,00

Kupony 30 denní

18-65 let 30 denní                                         

1 pásmová ZÁKLADNÍ 440,00 Kč 2987 1 314 280,00 440 Kč 9 195 5 897 6 640 480,00 18 079 7 954 760,00 480 Kč 18 079 8 677 920,00

2 pásmová ZÁKLADNÍ 580,00 Kč 1200 696 000,00 580 Kč 3 452 2 308 3 340 800,00 6 960 4 036 800,00 620 Kč 6 960 4 315 200,00

3 pásmová ZÁKLADNÍ 680,00 Kč 792 538 560,00 680 Kč 2 363 1 392 2 553 400,00 4 547 3 091 960,00 720 Kč 4 547 3 273 840,00

Dárci krve 30 denní (platba cestujícího)                                         

1 pásmová ZÁKLADNÍ 40,00 Kč 558 22 320,00 40 Kč 1 712 1 116 113 120,00 3 386 135 440,00 40 Kč 3 386 135 440,00

2 pásmová ZÁKLADNÍ 60,00 Kč 103 6 180,00 60 Kč 298 181 28 740,00 582 34 920,00 60 Kč 582 34 920,00

3 pásmová ZÁKLADNÍ 80,00 Kč 261 20 880,00 80 Kč 769 512 102 480,00 1 542 123 360,00 80 Kč 1 542 123 360,00

Dárci krve 65+ 30 denní (platba cestujícího)                                  

1 pásmová ZLEVNĚNÁ 40,00 Kč 4 160,00 40 Kč 22 7 1 160,00 33 1 320,00 40 Kč 33 1 320,00

2 pásmová ZLEVNĚNÁ 60,00 Kč 2 120,00 60 Kč 8 7 900,00 17 1 020,00 60 Kč 17 1 020,00

3 pásmová ZLEVNĚNÁ 80,00 Kč 23 1 840,00 80 Kč 80 65 11 600,00 168 13 440,00 80 Kč 168 13 440,00

1 pásmová ZLEVNĚNÁ 110,00 Kč 802 88 220,00 220 Kč 2 740 2 336 1 116 720,00 5 878 1 204 940,00 240 Kč 5 878 1 410 720,00

2 pásmová ZLEVNĚNÁ 145,00 Kč 36 5 220,00 290 Kč 188 107 85 550,00 331 90 770,00 310 Kč 331 102 610,00

3 pásmová ZLEVNĚNÁ 170,00 Kč 579 98 430,00 340 Kč 1 612 1 261 976 820,00 3 452 1 075 250,00 360 Kč 3 452 1 242 720,00

Kupony 90denní

1 pásmová ZÁKLADNÍ 1 200,00 Kč 163 195 600,00 1 200 Kč 588 380 1 161 600,00 1 131 1 357 200,00 1 300 Kč 1 131 1 470 300,00

2 pásmová ZÁKLADNÍ 1 560,00 Kč 37 57 720,00 1 560 Kč 145 115 405 600,00 297 463 320,00 1 640 Kč 297 487 080,00

3 pásmová ZÁKLADNÍ 1 800,00 Kč 44 79 200,00 1 800 Kč 145 85 414 000,00 274 493 200,00 1 900 Kč 274 520 600,00

1 pásmová ZLEVNĚNÁ 300,00 Kč 168 50 400,00 600 Kč 746 650 837 600,00 1 564 888 000,00 650 Kč 1 564 1 016 600,00

2 pásmová ZLEVNĚNÁ 390,00 Kč 13 5 070,00 780 Kč 34 24 45 240,00 71 50 310,00 820 Kč 71 58 220,00

3 pásmová ZLEVNĚNÁ 450,00 Kč 93 41 850,00 900 Kč 507 353 774 000,00 953 815 850,00 950 Kč 953 905 350,00

brigádník DPmML, a.s. 90 denní 150,00 Kč 1 150,00 150 Kč 2 1 450,00 4 600,00 150 Kč 4 600,00

Kupony 365 denní 0 0

1 pásmová ZÁKLADNÍ 4 000,00 Kč 4 16 000,00 4 000 Kč 58 37 380 000,00 99 396 000,00 4 000 Kč 99 396 000,00

2 pásmová ZÁKLADNÍ 5 000,00 Kč 3 15 000,00 5 000 Kč 45 24 345 000,00 72 360 000,00 5 000 Kč 72 360 000,00

3 pásmová ZÁKLADNÍ 6 000,00 Kč 7 42 000,00 6 000 Kč 30 19 294 000,00 56 336 000,00 6 000 Kč 56 336 000,00

1 pásmová ZLEVNĚNÁ 1 000,00 Kč 9 9 000,00 2 000 Kč 100 52 304 000,00 161 313 000,00 2 000 Kč 161 322 000,00

2 pásmová ZLEVNĚNÁ 1 250,00 Kč 1 1 250,00 2 500 Kč 7 0 17 500,00 8 18 750,00 2 500 Kč 8 20 000,00

3 pásmová ZLEVNĚNÁ 1 500,00 Kč 3 4 500,00 3 000 Kč 73 12 255 000,00 88 259 500,00 3 000 Kč 88 264 000,00

příslušník PČR 2 520,00 Kč 0 0,00 3 000 Kč 14 1 45 000,00 15 45 000,00 3 000 Kč 15 45 000,00

zaměstnanec DPmML, a.s. - Kč                 10 0,00 0 Kč 184 117 0,00 311 0,00 0 Kč 311 0,00

rodinný příslušník zaměstnance DPmML, a.s. 200,00 Kč 7 1 400,00 200 Kč 139 76 43 000,00 222 44 400,00 200 Kč 222 44 400,00

důchodce DPmML, a.s. 200,00 Kč 1 200,00 200 Kč 82 11 18 600,00 94 18 800,00 200 Kč 94 18 800,00

rodinný příslušník důchodce DPmML, a.s. 200,00 Kč 0 0,00 200 Kč 38 25 12 600,00 63 12 600,00 200 Kč 63 12 600,00

Kupony celkem 8 421 3 389 015 26 940 18 212 20 707 180 53 573 24 096 195 53 573 26 129 110

Tarif od 1. 7. 2022  Návrh nového tarifu od 1. 10. 2023

PŘEDPOKLAD VÝNOSŮ

Tarif od 1. 7. 2022  Návrh nového tarifu od 1. 10. 2023 

PŘEDPOKLAD VÝNOSŮ

Tarif od 1. 1. 2022  

Tarif od 1. 1. 2022  

Celkem za období 5/22-4/23

Celkem za období 5/22-4/23

 
 



Strana 9  

 

Fakturace vybraných skupin obyvatel (doplatek 

měst)

platná cena 

jízdného od 

1.1. 2022

počet 

prodaných ks 

za 5-6/22

skutečnost Kč

platná cena 

jízdného od 

1.7. 2022

počet 

prodaných ks 

7-12/22

počet 

prodaných ks 

1-4/23

skutečnost Kč
počet 

prodaných ks  
skutečnost Kč navrhovaná 

cena jízdného

počet 

prodaných ks 

za období 

5/22-4/23

předpoklad Kč

6-15 let Most vybrané skupiny                       (ZLEVNĚNÁ)

do výše 1 pásmového kuponu 110,00 Kč 974 107 140,00 220 Kč 2 071 2 031 902 440,00 5 076 1 009 580,00 240 Kč 5 076 1 218 240,00

za uskutečněné transakce 4,00 Kč 30432 121 728,00 8 Kč 95 429 65 989 1 291 344,00 191 850 1 413 072,00 10 Kč 191 850 1 918 500,00

doprovod kočárky 150,00 Kč 1239 185 850,00 150 Kč 3 674 2 450 918 600,00 7 363 1 104 450,00 170 Kč 7 363 1 251 710,00

6-15 let Litvínov vybrané skupiny                 (ZLEVNĚNÁ)

do výše 1 pásmového kuponu 110,00 Kč 519 57 090,00 220 Kč 953 1 090 449 460,00 2 562 506 550,00 240 Kč 2 562 614 880,00

za uskutečněné transakce 4,00 Kč 10671 42 684,00 8 Kč 33 365 23 343 453 664,00 67 379 496 348,00 10 Kč 67 379 673 790,00

doprovod kočárky 150,00 Kč 220 33 000,00 150 Kč 650 462 166 800,00 1 332 199 800,00 170 Kč 1 332 226 440,00

senior pas Most                                               (ZLEVNĚNÁ) 

do výše 1 pásmového kuponu 110,00 Kč 2466 271 260,00 220 Kč 5 777 4 478 2 256 100,00 12 721 2 527 360,00 240 Kč 12 721 3 053 040,00

za uskutečněné transakce 4,00 Kč 98323 393 292,00 8 Kč 310 062 204 419 4 115 848,00 612 804 4 509 140,00 10 Kč 612 804 6 128 040,00

senior pas Litvínov                                          (ZLEVNĚNÁ)

do výše 1 pásmového kuponu 110,00 Kč 615 67 650,00 220 Kč 1 453 1 143 571 120,00 3 211 638 770,00 240 Kč 3 211 770 640,00

za uskutečněné transakce 4,00 Kč 24916 99 664,00 8 Kč 82 132 56 139 1 106 168,00 163 187 1 205 832,00 10 Kč 163 187 1 631 870,00

dárci krve Most 18-65 let                               (ZÁKLADNÍ)

1 pásmová 400,00 Kč 537 214 800,00 400 Kč 1 650 1 075 1 090 000,00 3 262 1 304 800,00 440 Kč 3 262 1 435 280,00

2 pásmová 520,00 Kč 96 49 920,00 520 Kč 274 170 230 880,00 540 280 800,00 560 Kč 540 302 400,00

3 pásmová 600,00 Kč 138 82 800,00 600 Kč 410 283 415 800,00 831 498 600,00 640 Kč 831 531 840,00

dárci krve Litvínov 18-65 let                         (ZÁKLADNÍ) 

1 pásmová 400,00 Kč 21 8 400,00 400 Kč 62 41 41 200,00 124 49 600,00 440 Kč 124 54 560,00

2 pásmová 520,00 Kč 7 3 640,00 520 Kč 24 11 18 200,00 42 21 840,00 560 Kč 42 23 520,00

3 pásmová 600,00 Kč 123 73 800,00 600 Kč 359 229 352 800,00 711 426 600,00 640 Kč 711 455 040,00

dárci krve Most od 65 let                              (ZLEVNĚNÁ)

1 pásmová 70,00 Kč 4 280,00 180 Kč 19 7 4 680,00 30 4 960,00 200 Kč 30 6 000,00

2 pásmová 85,00 Kč 2 170,00 230 Kč 8 5 2 990,00 15 3 160,00 250 Kč 15 3 750,00

3 pásmová 90,00 Kč 6 540,00 260 Kč 29 28 14 820,00 63 15 360,00 280 Kč 63 17 640,00

dárci krve Litvínov od 65 let                         (ZLEVNĚNÁ)

1 pásmová 70,00 Kč 0 0,00 180 Kč 3 0 540,00 3 540,00 200 Kč 3 600,00

2 pásmová 85,00 Kč 0 0,00 230 Kč 0 2 460,00 2 460,00 250 Kč 2 500,00

3 pásmová 90,00 Kč 17 1 530,00 260 Kč 51 37 22 880,00 105 24 410,00 280 Kč 105 29 400,00

Kupony vybrané skupiny  365denní

ČSBS,KPV,PTP,VTNP Most 18-65 let             (ZÁKLADNÍ)

1 pásmová 4 000,00 Kč 0 0,00 4 000 Kč 0 0 0,00 0 0,00 4 000 Kč 0 0,00

2 pásmová 5 000,00 Kč 0 0,00 5 000 Kč 1 0 5 000,00 1 5 000,00 5 000 Kč 1 5 000,00

3 pásmová 6 000,00 Kč 0 0,00 6 000 Kč 2 1 18 000,00 3 18 000,00 6 000 Kč 3 18 000,00

ČSBS,KPV,PTP-VTNP Litvínov 18-65 let     (ZÁKLADNÍ)

1 pásmová 4 000,00 Kč 0 0,00 4 000 Kč 0 0 0,00 0 0,00 4 000 Kč 0 0,00

2 pásmová 5 000,00 Kč 0 0,00 5 000 Kč 0 0 0,00 0 0,00 5 000 Kč 0 0,00

3 pásmová 6 000,00 Kč 0 0,00 6 000 Kč 0 0 0,00 0 0,00 6 000 Kč 0 0,00

ČSBS,KPV,PTP,VTNP Most od 65 let         (ZLEVNĚNÁ)

1 pásmová 1 000,00 Kč 0 0,00 2 000 Kč 0 0 0,00 0 0,00 2 000 Kč 0 0,00

2 pásmová 1 250,00 Kč 0 0,00 2 500 Kč 0 0 0,00 0 0,00 2 500 Kč 0 0,00

3 pásmová 1 500,00 Kč 0 0,00 3 000 Kč 0 0 0,00 0 0,00 3 000 Kč 0 0,00

ČSBS,KPV,PTP-VTNP Litvínov od 65 let    (ZLEVNĚNÁ)

1 pásmová 1 000,00 Kč 0 0,00 2 000 Kč 0 0 0,00 0 0,00 2 000 Kč 0 0,00

2 pásmová 1 250,00 Kč 0 0,00 2 500 Kč 0 0 0,00 0 0,00 2 500 Kč 0 0,00

3 pásmová 1 500,00 Kč 0 0,00 3 000 Kč 1 4 15 000,00 5 15 000,00 3 000 Kč 5 15 000,00

Celkem vybrané skupiny Most 134 217,00 1 427 780,00 419 406 280 936 11 266 502,00 834 559 12 694 282 834 559,00 15 889 440,00

Celkem vybrané skupiny Litvínov 37 109 387 458,00 119 053 82 501 3 198 292,00 238 663 3 585 750 238 663 4 496 240,00

Celkem vybrané skupiny 171 326,00 1 815 238,00 538 459 363 437 14 464 794 1 073 222 16 280 032,00 1 073 222 20 385 680,00

CELKEM

platná cena 

jízdného od 

1.1. 2022

počet 

prodaných ks 

za 5-6/22

skutečnost Kč

platná cena 

jízdného od 

1.7. 2022

počet 

prodaných ks 

7-12/22

počet 

prodaných ks 

1-4/23

skutečnost Kč
počet 

prodaných ks  
skutečnost Kč navrhovaná 

cena jízdného

počet 

prodaných ks 

za období 

5/22-4/23

předpoklad Kč

Celkem prodané jízdné včetně DPH 835 765 14 112 621,00 2 326 168 1 496 654 83 172 170,00 4 658 587,00 97 284 791,00 4 658 587 118 004 680,00

Celkem prodané jízdné bez DPH (tržba 

DPML,a.s.) 12 829 655,45 75 611 063,64 88 440 719,09 107 276 981,82

PŘEDPOKLÁDANÉ ZVÝŠENÍ TARIFU V % 21,30

PŘEDPOKLÁDANÉ ZVÝŠENÍ TARIFU V Kč 18 836 262,73

REFERENČNÍ TRŽBA Kč / 1 Km do 

30.9.2023 30,84

NÁVRH REFERENČNÍ TRŽBY Kč / 1 Km OD 1.10.2023 37,41

Tarif od 1. 7. 2022  Návrh nového tarifu od 1. 10. 2023 

PŘEDPOKLAD VÝNOSŮ

Tarif od 1. 1. 2022  Tarif od 1. 7. 2022  Návrh nového tarifu od 1. 10. 2023 

PŘEDPOKLAD VÝNOSŮ

Tarif od 1. 1. 2022  

Celkem za období 5/22-4/23

Celkem za období 5/22-4/23

 
 


